BASHKIA MIRDITE
KESHILLI BASHKIAK
Nr. $8 %o Prot. Rréshen mé, 2¢ . H .2025

Mibledhja nr. 12 / 2025

Lénda: Njoftim pér Thirrjen e mbledhjes sé radhés té Késhillit Bashkiak Mirdité
Drejtuar: Anétaréve t& Késhillit Bashkiak Mirdité

Pér dijeni:  Kryetarit t¢ Bashkis¢ Mirdité

Té nderuar késhilltare,

Né mbéshtetje & nenit 53, pikat 2 dhe 4, neni 56, pika 2, shkronja “a”, e ligjit nr. 139/2015, “Pér
vetéqeverisjen vendore™ i ndryshuar, nenet 56, 57 & 58, t& Rregullores sé Funksionimit t& Késhillit
Bashkisé Mirditg, njofton thirrjen ¢ mbledhjes sé radhés, t&¢ Késhillit Bashkiak, ditén e Mérkuré
daté 26 Néntor 2025, ora 109, ng Bashking Mirdité, né transmetim Online né Facebook, me kété
rend dite;

1. P/Vendim nr. 5560/1 prot i Kryetarit Bashkisg; “Pér miratimin e pérfitimit t&€ ndihmés
ekonomike nga fondi i kushtézuar, pér bllok-ndihmén deri né 6%, pér periudhén 01 - 31
Tetor 20257, Bashkia Mirdité

2. P/Vendim nr. 5876/1 prot i Kryetarit Bashkisé; “Pér miratimin e pérfitimit t& ndihmés
ckonomike, pér bllok-ndihmén me fondine bashkisg, pér periudhén 01 — 31 Tetor 20257,
Bashkia Mirdité

3 P/Vendim nr. 5868/1 prot i Kryetarit Bashkisg; “Pér miratimin e Paketés Fiskale Vendore
pér vitin 2026 ™, Bashkia Mirdité

4. P/Vendim nr. 5878/1 prot i Kryesisé¢ Késhillit Bashkiak; “Pér miratimin e Palnit €

Aktiviteteve, Buxhetit dhe Konsultimeve t& Késhillit Bashkiak Mirditg, pér vitin 2026

KOMISIONI I EKONOMISE, FINANCAVE DHE BUXHETIT

E Marté, daté 23. 11, 2023, ora 11 : 00

Ertor NDREU - Kryetar, Fran NDREJA] - Zv.Kryetar, Aleksandér LUSHA, Albina VUKA, Brixhilda NOKA |
Silva GJOMARKA] dhe Leonard LLESHA]J - Anétaré, do shqyrtohen -|
Pikat 1, 2, 3 & 4, té rendit t€ dités

Kone. Jurist Gaspér TOPOLLAJ
Sekretar Késhillit Bashkiak
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